
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Klavier Schupra
Wind
(bis 20.7., nicht 14.7.,
15.7., 16.7., 27.7.,
28.7.)

Di

Klavier Schupra
Wind
(bis 21.7., nicht 14.7.,
15.7., 16.7., 27.7.,
28.7.)

Aktive Pause

Business English
II: Finance

Business English
II: Finance

Kandidatenseminar
- Hoffjann

Kandidatenseminar
- Hoffjann

Mi

Französisch:
Sprachpraxis B1:
Französisch 3

Klavier Schupra
Wind
(bis 22.7., nicht 14.7.,
15.7., 16.7., 27.7.,
28.7.)

Italienisch:
Sprachpraxis B1:
Italienisch 3

Praxisseminar:
Entwicklung von
Auswahlinstrumenten
für die Sektion
Wirtschaftspsychologie
des BDP

Do

Chinesisch:
Sprachpraxis A1:
Chinesisch 1

Klavier Schupra
Wind
(bis 23.7., nicht 14.7.,
15.7., 16.7., 27.7.,
28.7.)

Ukrainisch:
Landeskunde

Seminar zur
Prüfungsvorbereitung

(Schulpsychologie)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 02:55:23


