UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Klavier Schupra	Klavier Schupra	Französisch: Sprachpraxis B1:	Chinesisch: Sprachpraxis A1:	
09:00	Wind (bis 20.7., nicht 14.7., 15.7., 16.7., 27.7.,	Wind (bis 21.7., nicht 14.7., 15.7., 16.7., 27.7.,	Französisch 3 Klavier Schupra	Chinesisch 1 Klavier Schupra	
10:00	28.7.)	28.7.) Aktive Pause	Wind (bis 22.7., nicht 14.7., 15.7., 16.7., 27.7., 28.7.)	Wind (bis 23.7., nicht 14.7., 15.7., 16.7., 27.7., 28.7.)	
11:00		Business English II: Finance	Italienisch: Sprachpraxis B1:	Ukrainisch: Landeskunde	
12:00			Italienisch 3		l
13:00					•
14:00		Business English II: Finance	Praxisseminar: Entwicklung von Auswahlinstrument	Seminar zur Prüfungsvorbereitu	ng
15:00			für die Sektion Wirtschaftspsychol des BDP	(Schulpsychologie)	
16:00		Kandidatenseminar - Hoffjann			
17:00		Kandidatenseminar - Hoffjann			